Gama REZIDENTIAL
LISTA DE PRET GAMA REZIDENTIAL
➢ MONOSPLIT RAC
➢ MULTISPLIT RAC
➢ ACCESORII RAC
  Gama REZIDENTIAL
 Pag. 2
Lista pret V01_2022
KIRIGAMINE LINE
Seria MSZ-LN   Kirigamine Style
Pearl White – Onyx Black – Ruby Red
SISTEM SPLIT INVERTER
DENUMIRE
BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-LN25VG2V/B/R + MUZ-LN25VG2 9000 2,5 A+++ 3,2 A+++ 1051
MSZ-LN35VG2V/B/R + MUZ-LN35VG2 12000 3,5 A+++ 4,0 A+++ 1255
MSZ-LN50VG2V/B/R + MUZ-LN50VG2 18000 5,0 A+++ 6,0 A++ 1853
MSZ-LN60VGV/B/R + MUZ-LN60VG 21000 6,1 A++ 6,8 A++ 1935
SISTEM SPLIT INVERTER – HYPER HEATING
DENUMIRE
BTU

MSZ-LN50VG2V/B/R + MUZ-LN50VGHZ 18000 5,0 A+++ 6,0 A++ 2063
Seria MSZ-LN   Kirigamine Style
Solid White
SISTEM SPLIT INVERTER
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-LN25VG2W + MUZ-LN25VG2 9000 2,5 A+++ 3,2 A+++ 972
MSZ-LN35VG2W + MUZ-LN35VG2 12000 3,5 A+++ 4,0 A+++ 1166
MSZ-LN50VG2W + MUZ-LN50VG2 18000 5,0 A+++ 6,0 A++ 1759
MSZ-LN60VGW + MUZ-LN60VG 21000 6,1 A++ 6,8 A++ 1825
SISTEM SPLIT INVERTER – HYPER HEATING
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA

 Pag. 3
Lista pret V01_2022
Seria MSZ-FT
SISTEM SPLIT INVERTER – HYPER HEATING
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-FT25VGK + MUZ-FT25VGHZ 9000 2,5 A+++ 3,2 A++ 956
MSZ-FT35VGK + MUZ-FT35VGHZ 12000 3,5 A+++ 4,0 A++ 1138
MSZ-FT50VGK + MUZ-FT50VGHZ 18000 5,0 A++ 5,0 A+ 1679
Seria MSY-TP
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
MSY-TP35VF + MUY-TP35VF 12000 3,5 A+++ 986
MSY-TP50VF + MUY-TP50VF 18000 5,0 A++ 1610
Seria MSZ-RW
SISTEM SPLIT INVERTER – MSZ-RW
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-RW25VG + MUZ-RW25VGHZ 9.000 2,5 A+++ 3,2 A+++ 1348
MSZ-RW35VG + MUZ-RW35VGHZ 12.000 3,5 A+++ 4,0 A+++ 1617
MSZ-RW50VG + MUZ-RW50VGHZ 18.000 5,0 A++ 6,0 A++ 2170
• Freon ecologic R32
• Nivel de zgomot redus = 19 dBA
• Interfata WiFi incorporata
• Filtru purificator cu ioni de argint

KIRIGAMINE LINE
Seria MSZ-EF VGK Kirigamine ZEN
White
SISTEM SPLIT INVERTER – KIRIGAMINE ZEN
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-EF25VGKW + MUZ-EF25VG 9000 2,5 A+++ 3,2 A++ 779
MSZ-EF35VGKW + MUZ-EF35VG 12000 3,5 A+++ 4,0 A++ 892
MSZ-EF42VGKW + MUZ-EF42VG 14000 4,2 A++ 5,4 A++ 1177
MSZ-EF50VGKW + MUZ-EF50VG 18000 5,0 A++ 5,8 A+ 1389
Seria MSZ-EF VGK Kirigamine ZEN
Black
SISTEM SPLIT INVERTER – KIRIGAMINE ZEN
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-EF25VGKB + MUZ-EF25VG 9000 2,5 A+++ 3,2 A++ 785
MSZ-EF35VGKB + MUZ-EF35VG 12000 3,5 A+++ 4,0 A++ 896
MSZ-EF42VGKB + MUZ-EF42VG 14000 4,2 A++ 5,4 A++ 1184
MSZ-EF50VGKB + MUZ-EF50VG 18000 5,0 A++ 5,8 A+ 1393
Seria MSZ-EF VGK Kirigamine ZEN
Silver
SISTEM SPLIT INVERTER – KIRIGAMINE ZEN
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-EF25VGKS + MUZ-EF25VG 9000 2,5 A+++ 3,2 A++ 822
MSZ-EF35VGKS + MUZ-EF35VG 12000 3,5 A+++ 4,0 A++ 931
MSZ-EF42VGKS + MUZ-EF42VG 14000 4,2 A++ 5,4 A++ 1217
MSZ-EF50VGKS + MUZ-EF50VG 18000 5,0 A++ 5,8 A+ 1426
• Design elegant si compact
• Freon ecologic R32
• Eficienta energetica ridicata
• Nivel de zgomot redus = 21 dBA

 Pag. 5
Lista pret V01_2022
Seria MSZ-AP VGK
SISTEM SPLIT INVERTER
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MSZ-AP20VGK + MUZ-AP20VG 7000 2,0 A+++ 2,3 A+ 726
MSZ-AP25VGK + MUZ-AP25VG 9000 2,5 A+++ 3,2 A++ 732
MSZ-AP35VGK + MUZ-AP35VG 12000 3,5 A+++ 4,0 A++ 822
MSZ-AP42VGK + MUZ-AP42VG 14000 4,2 A++ 5,4 A++ 1070
MSZ-AP50VGK + MUZ-AP50VG 18000 5,0 A++ 5,8 A++ 1236
MSZ-AP60VGK + MUZ-AP60VG 21000 6,1 A++ 6,8 A++ 1408
MSZ-AP71VGK + MUZ-AP71VG 24000 7,1 A++ 8,1 A+ 1680
SISTEM SPLIT INVERTER - COLD REGION
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA

Nr.
porturi
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MXZ-2F33VF*
2
3,3 A++ 4,0 A+ 741
MXZ-2F42VF* 4,2 A+++ 4,5 A++ 891
MXZ-2F53VF 5,3 A+++ 6,4 A++ 976
MXZ-3F54VF
3
5,4 A+++ 7,0 A++ 1369
MXZ-3F68VF 6,8 A++ 8,6 A+ 1647
MXZ-4F72VF
4
7,2 A++ 8,6 A+ 1925
MXZ-4F80VF 8,0 A++ 8,8 A+ 2017
MXZ-4F83VF* 8,3 A+++ 9,3 A++ 1999
MXZ-5F102VF 5 10,2 A++ 10,5 A++ 2286
MXZ-6F122VF 6 12,2 - 14 - 2806
*din fabrica
MXZ-2F33VF;MXZ-2F42VF;MXZ-2F53VF     MXZ-3F54VF;MXZ-3F68VF;MXZ-4F72VF    MXZ-4F83VF;MXZ-5F102VF          MXZ-6F122VF
UNITATI EXTERNE MULTISPLIT – COLD REGION
DENUMIRE
Nr.
porturi
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA
ENERGETICA PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE
(kW)
SCOP
Rank
MXZ-2F53VFH 2 5,3 A++ 6,4 A+ 1082
UNITATI EXTERNE MULTISPLIT– HYPER HEATING
DENUMIRE
Nr.
porturi
CAPACITATE NOMINALA SI EFICIENTA ENERGETICA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
SEER
Rank
INCALZIRE+7°C
(kW)
INCALZIRE-15°C
(kW)
SCOP
Rank
MXZ-2F53VFHZ 2 5,3 A++ 6,4 6,4 A+ 1309
MXZ-4F83VFHZ 4 8,3 A++ 9,0 9,0 A+ 2385
  Gama REZIDENTIAL
 Pag. 8
Lista pret V01_2022
GAMA REZIDENTIAL – UNITATI INTERNE

(kW)
INCALZIRE
(kW)
MSZ-LN25VG2W 9000 2,5 3,2 414
MSZ-LN35VG2W 12000 3,5 4,0 488
MSZ-LN50VG2W 18000 5,0 6,0 509
KIRIGAMINE LINE
UNITATI INTERNE DE PERETE – SERIA MSZ-EF VGK KIRIGAMINE ZEN WHITE
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MSZ-EF18VGKW 6000 1,8 2,5 339
MSZ-EF22VGKW 7000 2,2 3,0 345
MSZ-EF25VGKW 9000 2,5 3,2 353
MSZ-EF35VGKW 12000 3,5 4,0 391
MSZ-EF42VGKW 14000 4,2 5,4 465
MSZ-EF50VGKW 18000 5,0 5,8 518

ENERGY EFFICIENCY
PRICE
MODEL
COOL
(kW)
HEAT
(kW)
SEER
Rank
SCOP
Rank
INDOOR
UNIT
OUTDOOR
UNIT
MSZ-LN25VGW 2,5 A+++ 3,2 A+++
MSZ-LN25VGW MUZ-LN25VG*
€ 1.196,00
€ 455,00 € 741,00
MSZ-LN35VGW 3,5 A+++ 4,0 A+++
MSZ-LN35VGW MUZ-LN35VG*
€ 1.453,00
€ 540,00 € 913,00
MSZ-LN50VGW 5,0 A+++ 6,0 A++
MSZ-LN50VGW MUZ-LN50VG*
€ 1.878,00
€ 575,00 € 1.303,00
MSZ-LN60VGW 6,1 A++ 6,8 A++

•  Multisplit connectable (sizes 25/35)
Built-in
Built-in
  Gama REZIDENTIAL
 Pag. 9
Lista pret V01_2022
UNITATI INTERNE DE PERETE – SERIA MSZ-EF VGK KIRIGAMINE ZEN BLACK
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA)
RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MSZ-EF18VGKB 6000 1,8 2,5 342
MSZ-EF22VGKB 7000 2,2 3,0 357
MSZ-EF25VGKB 9000 2,5 3,2 362
MSZ-EF35VGKB 12000 3,5 4,0 402
MSZ-EF42VGKB 14000 4,2 5,4 474
MSZ-EF50VGKB 18000 5,0 5,8 525
UNITATI INTERNE DE PERETE – SERIA MSZ-EF VGK KIRIGAMINE ZEN SILVER
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MSZ-EF18VGKS 6000 1,8 2,5 342
MSZ-EF22VGKS 7000 2,2 3,0 386
MSZ-EF25VGKS 9000 2,5 3,2 397
MSZ-EF35VGKS 12000 3,5 4,0 432
MSZ-EF42VGKS 14000 4,2 5,4 508
MSZ-EF50VGKS 18000 5,0 5,8 557
UNITATI INTERNE DE PERETE – SERIA MSZ-AP VGK
DENUMIRE BTU
CAPACITATE NOMINALA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MSZ-AP15VGK 5000 1,5 1,7 272
MSZ-AP20VGK 7000 2,0 2,2 282
MSZ-AP25VGK 9000 2,5 3,2 284
MSZ-AP35VGK 12000 3,5 4,0 319
MSZ-AP42VGK 14000 4,2 5,4 368

PAR-40MAA 173 Telecomanda cu fir Deluxe
PAR-SL100A-E 103 Telecomanda fara fir
• Pentru discount vezi gama Mr.Slim - PAC
  Gama REZIDENTIAL
 Pag. 12
Lista pret V01_2022
SISTEME DUBLU SI TRIPLU SPLIT MXZ-2HA/3HA + MSZ-HR
          SISTEM DUBLU SPLIT INVERTER SMART - HR
DENUMIRE TIP
CAPACITATE NOMINALA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MXZ-2HA40VF + 2 x MSZ-HR25VF set 4,0 4,3 1090
MXZ-2HA40VF + MSZ-HR25VF + MSZ-HR35VF set 4,0 4,3 1111
MXZ-2HA50VF + 2 x MSZ-HR25VF set 5,0 6,0 1230
MXZ-2HA50VF + MSZ-HR25VF + MSZ-HR35VF set 5,0 6,0 1252
MXZ-2HA50VF + 2 x MSZ-HR35VF set 5,0 6,0 1273
MXZ-2HA50VF + MSZ-HR25VF + MSZ-HR42VF set 5,0 6,0 1341
MXZ-2HA50VF + MSZ-HR25VF + MSZ-HR50VF set 5,0 6,0 1373

MXZ-2HA50VF + 2 x MSZ-HR35VFK set 5,0 6,0 1353
MXZ-2HA50VF + MSZ-HR25VFK + MSZ-HR42VFK set 5,0 6,0 1422
MXZ-2HA50VF + MSZ-HR25VFK + MSZ-HR50VFK set 5,0 6,0 1454
MXZ-2HA40VF/MXZ-2HA50VF/MXZ-3HA50VF MSZ-HR
  Gama REZIDENTIAL
 Pag. 13
Lista pret V01_2022
          SISTEM TRIPLU SPLIT INVERTER SMART - HR
DENUMIRE TIP
CAPACITATE NOMINALA
PRET LISTA
(EURO FARA TVA) RACIRE
(kW)
INCALZIRE
(kW)
MXZ-3HA50VF + 3 x MSZ-HR25VF set 5,0 6,0 1655
MXZ-3HA50VF + 2 x MSZ-HR25VF + MSZ-HR35VF set 5,0 6,0 1675
MXZ-3HA50VF + 2 x MSZ-HR25VF + MSZ-HR42VF set 5,0 6,0 1765
MXZ-3HA50VF + 2 x MSZ-HR25VF + MSZ-HR50VF set 5,0 6,0 1796
MXZ-3HA50VF + MSZ-HR25VF + 2 x MSZ-HR35VF set 5,0 6,0 1697